
浜財ア第 57 号  

令和８年２月吉日  

  佐鳴台地区にお住まいの皆様 

浜 松 市 長 中野 祐介   

（担当：アセットマネジメント推進課）  

  

佐鳴台地区公共施設複合化事業に関する住民説明会のお知らせ 

   

立春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃より市政にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。   

本市では、佐鳴台中学校、佐鳴台小学校、佐鳴台協働センター及び子どものこ

ころの診療所を複合化し、現在の小・中学校の敷地に地域中核施設として整備す

る事業を検討しております。 

つきましては、地域の皆様に事業の概要をご説明するため、住民説明会を開催

いたしますので、ご多忙の折大変恐縮に存じますが、ぜひご参加ください。  

 

記 

  

１ 日 時 １回目 令和８年３月２日(月)  

開場：午後６時００分 

開始：午後６時３０分（１時間程度） 

      ２回目 令和８年３月８日(日)  

開場：午後１時３０分 

開始：午後２時００分（１時間程度） 

２ 場 所 佐鳴台協働センター １階ホール 

３ 内 容 佐鳴台地区公共施設複合化（地域中核施設）事業の概要について  

４ その他 ・説明会の参加のための事前予約は必要ありません。直接会場へお

越しください。席は先着順とさせていただきます。 

      ・会場が満席の場合にはホールに入れない場合がございます。この

場合、資料をお渡しするなどの対応をいたします。 

・ご来場の方の駐車場がございませんので、お車でのご来場はご遠

慮いただきますようお願いいたします。  

・不明な点等がありましたら、下記までご連絡ください。 

 

 

 

【連絡先】浜松市財務部アセットマネジメント推進課 

 担当：経営推進グループ 村井 勇輝、後藤 沙織 

 電話：４５７－２５３３ 



《会場案内》 

 


